АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О ?  Z O / S  № -------- ^ -----------
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений главы
Тимашевского района Краснодарского края, администрации

муниципального образования Тимашевский район

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона Российской Федера
ции от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом
благополучии населения», постановлением главы администрации Краснодар
ского края от 11 января 2006 года № 6 «О признании утратившими силу
отдельных правовых актов главы администрации Краснодарского края» и в це
лях приведения в соответствие с федеральным законодательством правовых
актов администрации муниципального образования Тимашевский район
п о с т а н о в л я ю :

I . Признать утратившими силу:
постановление главы Тимашевского района Краснодарского края

от б ноября 1997 года № 808 «Об образовании районной межведомственной
комиссии по контролю за санитарным состоянием территорий населенных мест
и эксплуатацией объектов внешнего благоустройства»;

постановление администрации муниципального образования Тимашев
ский район от 23 мая 2013 года № 1179 «О внесении изменений в постановле
ние главы Тимашевского района от б ноября 1997 года № 80 «Об образовании
районной межведомственной комиссии по контролю за санитарным состоянием
территорий населенных мест и эксплуатацией объектов внешнего благоустрой
ства»;

постановление администрации муниципального образования Тимашев
ский район от 3 июля 2013 года № 1511 «О внесении изменений в постановле
ние главы Тимашевского района от 6 ноября 1997 года № 80 «Об образовании
районной межведомственной комиссии по контролю за санитарным состоянием
территорий населенных мест и эксплуатацией объектов внешнего благоустрой
ства»;

постановление администрации муниципального образования Тимашев
ский район от 2 июля 2014 года № 926 «О внесении изменений в постановление

2

главы Тимашевского района от 6 ноября 1997 года № 80 «Об образовании рай
онной межведомственной комиссии по контролю за санитарным состоянием
территорий населенных мест и эксплуатацией объектов внешнего благоустрой
ства»;

постановление администрации муниципального образования Тимашев
ский район от 23 марта 2015 года № 336 «О внесении изменений в постановле
ние главы Тимашевского района от б ноября 1997 года № 80 «Об образовании
районной межведомственной комиссии по контролю за санитарным состоянием
территорий населенных мест и эксплуатацией объектов внешнего благоустрой
ства».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов